UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 02 tháng 01 năm 2020

V/v tuyên truyền về Cuộc thi Viết thư quốc tế

UPU lần thứ 49 (năm 2020)

               Kính gửi:

- Báo Khánh Hòa;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

4366/BTTTT-HTQT ngày 06/12/2019 về việc tổ chức Cuộc thi Viết thư quốc tế

UPU lần thứ 49 (năm 2020), Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn công tác

tuyên truyền như sau:

1. Nội dung tuyên truyền

- Chủ đề của Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU lần thứ 49 (năm 2020): Em

hãy viết thông điệp gửi một người lớn về thế giới chúng ta đang sống.

- Tuyên truyền mục đích, ý nghĩa và chủ đề của Cuộc thi Viết thư quốc tế

UPU lần thứ 49 nhằm khuyến khích các em học sinh tham gia thể hiện bản thân.

- Thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU lần thứ 49,

trong đó tập trung tuyên truyền các nội dung: Đối tượng dự thi, quy định về bài

thi, thời gian nộp bài, nơi nhận bài thi để các em học sinh biết và tham gia (kèm

theo Thể lệ và trao đổi của Ban Giám khảo về chủ đề Cuộc thi Viết thư quốc tế

UPU lần thứ 49).

- Đưa tin, bài phản ánh các hoạt động tổ chức, hướng dẫn cho các em học

sinh tham gia; kết quả của Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU lần thứ 49 tại địa

phương và trên địa bàn tỉnh.

2. Tổ chức thực hiện

- Báo Khánh Hòa, Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa, Trung tâm

Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố tổ chức tuyên

truyền có hiệu quả các nội dung trên.

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn Đài

Truyền thanh các xã, phường, thị trấn tuyên truyền theo nội dung trên.

 2

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Khánh Hòa, Đài Phát thanh và

Truyền hình Khánh Hòa, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa –

Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Sở GD&ĐT (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB.

Phạm Duy Lộc

		2020-01-02T07:50:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!